

Soupis méněprací a víceprací

Stavba:	BV011/2024 Oprava volného bytu č.42 ul. Dlouhá 19, Nový Jičín		
Objekt:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1	
Rozpočet:	1	Stavební	
Zadavatel	Město Nový Jičín		IČO: 00298212
	Masarykovo nám. 1/1		DIČ: CZ00298212
	74101	Nový Jičín	
Zhotovitel:	Herold's Construction s.r.o.		IČO: 08368457
	Jeseník nad Odrou 226		DIČ: CZ08368457
	74233	Jeseník nad Odrou	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 110,85
PSV			10 468,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 578,91
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	23 578,91 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			23 578,91 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: BV011/2024 - Oprava volného bytu č.42 ul. Dlouhá 19, Nový Jičín
Popis objektu: SO01 - Oprava bytové jednotky 3+1
Popis rozpočtu: 1 - Stavební

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 566,23	6,6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			-3 277,50	-13,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-182,80	-0,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 602,74	11,0
64	Výplně otvorů	HSV			9 400,00	39,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-79,82	-0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 082,00	13,1
728	Vzduchotechnika	PSV			7 800,00	33,1
735	Otopná tělesa	PSV			1 900,80	8,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 000,00	29,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-1 443,68	-6,1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 875,90	8,0
776	Podlahy povlakové	PSV			-1 137,16	-4,8
781	Obklady keramické	PSV			2 196,50	9,3
783	Nátěry	PSV			-5 443,92	-23,1
784	Malby	PSV			-2 280,38	-9,7
Cena celkem					23 578,91	100,0

Soupis méněprací a víceprací

S:	BV011/2024	Oprava volného bytu č.42 ul. Dlouhá 19, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	1 566,23
1 342255022RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení	m2 1,45810 730,00 1 064,41 801-1 RTS 24/ I
2 342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2 0,59740 840,00 501,82 801-1 RTS 24/ I
Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké	-3 277,50
4 342011134R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění bez izolace, konstrukce CW 50 tloušťka příčky 80 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 15 mm, , požární odolnost EI 15	m2 -2,85000 1 150,00 -3 277,50 801-1 RTS 24/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.		
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	-182,80
8 602033191R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, vápenný, , , po jednotlivých vrstvách	m2 -13,79940 152,00 -2 097,51 801-1 RTS 24/ I
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,		
10 611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2 -0,89830 230,00 -206,61 801-1 RTS 24/ I
vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,		
11 611481113R00	Potažení stropů pletivem sklotextilní výztužnou sítkou,	m2 -0,89830 250,00 -224,58 801-1 RTS 24/ I
12 612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2 -14,92830 46,00 -686,70 801-4 RTS 24/ I
13 612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2 -14,92830 180,00 -2 687,09 801-1 RTS 24/ I
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,		
13 612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m 46,00000 120,00 5 520,00 801-1 RTS 24/ I
14 612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2 0,90770 220,00 199,69 801-1 RTS 24/ I
v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 602,74
15 777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2 -12,31830 8,00 -98,55 800-773 RTS 24/ I
16 632411110RV1	Samonivelační stěrka,ruč.zpracování tl.10 mm samonivelační polymercementová stěrka na dřevěný podkla, vyztužená skleněným vláknem	m2 -1,79630 350,00 -628,71 Vlastní
16 63127241	Tkanina skelná výztužná Vertex Grid G120 - 120 g/m2	m2 27,75000 120,00 3 330,00 RTS 24/ I
Díl: 64	Výplně otvorů	9 400,00

Soupis méněprací a víceprací

S:	BV011/2024	Oprava volného bytu č.42 ul. Dlouhá 19, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	4,00000	550,00	2 200,00	801-1	RTS 24/ I
18	55330382	Zárubeň ocelová YH75 rozměr 800 x 1970 x 75 P,L mm	kus	4,00000	1 800,00	7 200,00		RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					-79,82	
20	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	-0,93900	85,00	-79,82	801-1	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí					3 082,00	
25	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,70000	460,00	3 082,00	801-3	RTS 24/ I
Díl: 734		Armatury					7 800,00	
71	734109124R00	Zmražení potrubí	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	800-728	RTS 24/ I
72	734223122RT2	Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 15	kus	4,00000	550,00	2 200,00		RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa					1 900,80	
73	735119140R00	demontáž a Montáž těles otopných litinových článkových	m2	15,84000	120,00	1 900,80	800-731	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					7 000,00	
75	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 2100 do 2400 mm mm	kus	1,00000	-10 000,00	-10 000,00	800-766	RTS 24/ I
75	766812115R01	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 2400 do 2700 mm mm	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	800-766	RTS 24/ I
83	61581624.AR	linka kuchyňská atypická; š = 2 400 mm	soubor	1,00000	-15 000,00	-15 000,00	SPCM	RTS 24/ I
83	61581625.AR	linka kuchyňská atypická; š = 2 600 mm	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					-1 443,68	
86	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-0,87100	40,00	-34,84	800-771	RTS 24/ I
87	771549792R00	Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	-0,87100	150,00	-130,65	800-771	RTS 24/ I
88	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-0,87100	950,00	-827,45	800-771	RTS 24/ I
90	597623142R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	-1,00165	450,00	-450,74	SPCM	RTS 24/ I

Soupis méněprací a víceprací

S:	BV011/2024	Oprava volného bytu č.42 ul. Dlouhá 19, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	1 875,90
86	775592003R00 Broušení dřevěných podlah střední zr.60-80	m2 27,75000 67,60 1 875,90 800-771 RTS 24/ I
Díl: 776	Podlahy povlakové	-1 137,16
92	776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu	m2 -0,88030 40,00 -35,21 800-775 RTS 24/ I
položky neobsahují žádný materiál		
93	776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m -6,32400 150,00 -948,60 800-775 RTS 24/ I
94	776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2 8,09310 30,00 242,79 800-775 RTS 24/ I
95	776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2 -0,88030 450,00 -396,14 800-775 RTS 24/ I
Díl: 781	Obklady keramické	2 196,50
97	781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2 3,16350 40,00 126,54 800-771 RTS 24/ I
Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.		
98	781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2 3,16350 950,00 3 005,33 800-771 RTS 24/ I
hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,		
100	23153600R malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 70 °C; barva bílá	kus 0,94600 150,00 141,90 SPCM RTS 24/ I
101	585821389R malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg -75,52000 35,00 -2 643,20 SPCM RTS 24/ I
102	597813741R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2 3,47985 450,00 1 565,93 SPCM RTS 24/ I
Díl: 783	Nátěry	-5 443,92
105	783322120R00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním	m2 -13,73333 190,00 -2 609,33 800-783 RTS 24/ I
106	783801811R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2 -0,89800 70,00 -62,86 800-783 RTS 24/ I
107	783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2 -42,64200 65,00 -2 771,73 800-783 RTS 24/ I
Díl: 784	Malby	-2 280,38
108	784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2 -24,00400 30,00 -720,12 800-784 RTS 24/ I
110	784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2 -24,00400 65,00 -1 560,26 800-784 RTS 24/ I

Celkem	23 578,91
---------------	------------------